
Verksamhetsberättelse 2023 för IFK Öxnevalla 

F7 
Denna säsong har gruppen bestått av14 tjejer födda 2016-2018.Säsongen började i januari med 
inomhusträningar i Horredshallen. Där tränade de med övriga tjejer i IFK Öxnevalla.  
 
När sedan träningarna för F7 skulle starta på Hedevallen i april, så började det lite osäkert då det 
först inte fanns tillräckligt med tränare för att laget skulle kunna fortsätta. Men efter ett möte var 
det flera föräldrar och storasyskon som ryckte in så att vi kunde köra på med en stabil trupp. 
 
Vi tränade sedan på tisdagar kl.17:45 och det var väldigt bra uppslutning på träningarna både 
bland ledare och barn. Vi spelade två matcher under året, Den ena på vårterminen och den andra 
på höstterminen. Båda var mot Svansjö och det märktes tydligt vilken enorm utveckling tjejerna 
haft under året. Och det märktes att de flesta tyckte det var extra roligt att spela mot ett annat lag.  
 
Årets avslutning på Hedevallen hölls gemensamt med samtliga tjejlag i IFK Öxnevalla den 3 
oktober. Det var många på plats, ett stort härligt tjejgäng i blandade åldrar. Efter lite lekar och 
matcher med blandade lag så avslutade vi dagen med pizza och dricka. Säsongen 2023 avslutades 
återigen inomhus med Fotbollslek i Horredshallen. 
 
Tack för i år önskar alla vi som varit ledare för F7! 
Anneli, Nellie, Sindi, Anna, Maria & Anton 
 
F9 

Denna säsong har gruppen bestått av 11 st tjejer födda 2014, 7 tjejer födda 2015 och 1 född 2016. 
På ledarsidan är det oförändrat med Per Åkerberg, Erika Larsson och Fredrik Ståhl. 
 
Vi började säsongen i januari med inomhusträningar i Horredshallen. Där tränade gruppen 
tillsammans med övriga tjejer i IFK Öxnevalla, från 6 till 10 år gamla. Vårsäsongen drog igång 
på riktigt den 18 april, detta år med träningar både på tisdagar och torsdagar mellan 17:45-19:15. 
Totalt genomförde vi 30 träningspass på Hedevallen. 
 
För de flesta tjejerna i laget var detta andra året med spel 5 mot 5. De yngre tjejerna i laget gjorde 
sina första matcher på stor plan och med målvakt. Nytt för i år var att vi spelade i 
sammandragsform, något som pausats av förbundet under pandemin. Detta upplevde vi extra 
roligt då resorna kändes mer befogade när det vankades en liten min-cup vart vi än vi åkte. Varje 
sammandrag innebar tre matcher att spela. Dessutom fick vi med sammandragen fler träningar 
mellan varje matchtillfälle, något som gav oss tid att träna bättre. 
 
Tjejerna växte ordentligt under året och vi fick se ett allt bättre spel, väldigt roligt! Vi firade 
fotbollens dags i Öxnevalla och bjöd då in HUS FF som spelade mot oss under lite festligare 
former. Våra arrangerande sammandrag, ett på våren och ett på hösten, gav eko bland både 
klubbar och i VFF med vår alldeles speciella inramning.       
 
Spelarna fick springa in till musik, speakerröst och publikens jubel. Väldigt uppskattat. Detta, 
tillsammans med snyggt snickrade skyltar, bjud-fika till ledarna och våfflor i kiosken gjorde våra 
sammandrag till säsongens festligaste. 
 
 
 



Under sommaruppehållet var många av lagets spelare åter med på ”Sommarens roligaste dagar”, 
fotbollsskolan vi arrangerar tillsammans med Horreds IF. Här fick tjejerna flera nya idoler bland 
de lite äldre ungdomsledarna. 
 
Säsongen avslutades på Hedevallen med en stor gemensam avslutning med alla lag i föreningen 
närvarande. Mycket uppskattat! Efter säsongen slutförde Per och Erika utbildningen UEFA C 
under fyra heldagar. En utbildning vi tror ska ge ännu bättre träningar och förutsättningar 
framöver! Mot slutet av året började vi på nytt inomhusträningen, där flera av F9 spelarna dyker 
upp flitigt. Vi ser nu med spänning fram emot nästa år, då våra -14 tjejer ska ändra 7 mot 7 planen! 
 
Tack för i år! 
Per, Erika och Fredrik 
 
F11 
Vi har varit en stor stark grupp med 17 spelare födda 2011-2013 som har spelat i en 7 mot 7 
serie i Mark, Bollebygd och Borås.  
 
Träningarna har varit på tisdagar och torsdagar på Hedevallen. Vi har spelat 14 matcher som 
mestadels har varit jämna och vi har fått uppleva både motgång och medgång. Gjort många härliga 
mål och lyckats genomföra det vi tränat på träningarna på våra matcher. Tjejerna har utvecklats 
fantastiskt som ett lag och sammanhållningen är toppen. 
 
På hemmamatcherna har det varit festligt och vi har haft fina omklädningsrumssituationer. Vi 
tränare har hängt upp matchkläder likt landslaget och tjejerna har upplevt det som storslaget. 
Sommarens VM har inspirerat fler till att våga prova på att vara målvakt likt “Z” och många nya 
idoler är upptäckta. 
 
Vi avslutade säsongen på Hedevallen med en gemensam turnering med alla lagen. Då blev det 
Pizza och prisutdelning. Under hösten har Daniel, Emma och Robin gått fotbollsledarutbildning 
och vi kan nu titulera oss licensierade fotbollstränare. Vi fortsätter nästa år med att spela 7 mot 7. 
 
Vi ses på Hedevallen 2024! 
Daniel, Robin, Jenny och Emma 
 
F14 
F14 startade upp för säsongen med en minimal trupp med hög närvaro på träningar. Måndagar 
tränades det i Torestorp tillsammans med deras kill-lag och på torsdagar i Öxnevalla.  
 
Vi var först lite osäkra på hur många matcher vi behövde ändra på då vi startade upp med bara en 
avbytare, men det var trots allt bara en enda match vi behövde ändra på! Vi har haft både tuffa 
och lite lättare och jämna matcher i vår serie. Men som alltid är tjejerna ändå glada trots en liten 
trupp med en avbytare medans de andra flesta lagen hade många fler, alltid lika glada och stolta 
trots de gånger det blev förlust.  
 
Säsongens avslutning blev på Hedevallen tillsammans med de andra yngre lagen. Vilket de stora 
tycker är riktigt kul. I december tog vi beslutet efter vi kollat läget bland tjejerna att vi tyvärr inte 
får ihop ett lag för 2024. En del tjejer är lite äldre och vill växa mer med att börja spela 11 mot 
11. 
 
Angelika och Claes  


